PAGE
2

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ
МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА
РЕШЕНИЕ

	28 ноября 2013 г.

	№ 13/35

г. Екатеринбург
О формировании молодёжной участковой избирательной комиссии избирательного участка № 126 для подготовки и проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Молодёжного парламента Свердловской области,
назначенных на 6 декабря 2013 года
Рассмотрев сведения об образуемых на территории Орджоникидзевского района города Екатеринбурга избирательных участков, предложения по кандидатурам для назначения членами молодёжной участковой избирательной комиссии избирательного участка № 126 с правом решающего голоса для подготовки и проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах в Молодёжный парламент Свердловской области 6 декабря 2013 года, руководствуясь статьёй 27 Регламента Орджоникидзевской районной молодёжной избирательной комиссии города Екатеринбурга, Орджоникидзевская районная молодёжная избирательная комиссия г. Екатеринбурга РЕШИЛА:
1. Назначить членами молодёжной участковой избирательной комиссии избирательного участка № 126 с правом решающего голоса:
· Агзамова Альберта,
· Глушакова Алексея,
· Груздева Дмитрия,

· Кокшарову Екатерину,
· Куманеву Анастасию,

· Проказина Данила.

2. Назначить Проказина Данила на должность председателя молодёжной участковой избирательной комиссии избирательного участка № 126.

3. Председателю молодёжной участковой избирательной комиссии избирательного участка № 126 Проказину Д. провести первое организационное заседание молодёжной участковой избирательной комиссии не позднее 3 декабря 2013 года.
4. Направить настоящее решение Орджоникидзевской районной территориальной избирательной комиссии г. Екатеринбурга, Молодежной избирательной комиссии Свердловской области, Администрации Орджоникидзевского района города Екатеринбурга.
5. Опубликовать настоящее решение на странице Орджоникидзевской районной молодёжной избирательной комиссии г. Екатеринбурга на сайте Администрации Орджоникидзевского района г. Екатеринбурга.
6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря комиссии Брюханову М.К.

	Председатель

Орджоникидзевской районной молодёжной избирательной комиссии г. Екатеринбурга

	В.В. Темняков

	Секретарь

Орджоникидзевской районной молодёжной избирательной комиссии г. Екатеринбурга

	М.К. Брюханова